КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                31.01.2024 № 1/6

г. Кирово-Чепецк

О членах комиссии по рассмотрению

инициативных проектов в 2024 году

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.04.2021 № 5/20

«О реализации инициативных проектов на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Предложить администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для назначения членов комиссии по рассмотрению

инициативных проектов в 2024 году следующих депутатов Кирово-Чепецкой городской

Думы:

Байдина Александра Владимировича;

Городилову Наталью Юрьевну;

Махневу Ксению Юрьевну.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина